
 JUDEŢUL BISTRIŢA- NĂSĂUD

PRIMĂRIA ORAŞULUI BECLEAN       
LISTA  CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE  SAU PRELUNGITE  ÎN ANUL  2021
Situaţie actualizată la data de 30 NOIEMBRIE 2022
	Nrcrt
	C.U.

Nr./Dată
	Scopul pentru care s-a emis C.U.


	Adresa

imobilului
	Nr.cadastral şi

 nr.C.F.
	Numele şi prenumele solicitanţilor
	Adresa solicitantului
	Vala
bili-

tate

	LUNA  NOIEMBRIE 2022


	

	1
	171
1.11.2022
	HALĂ METALIĂ
	CODRULUI F.N
	28399
	BIDIAN FLORIN pentru 
S.C. DISCORDIA IMPEX S.R.L.
	CODRULUI NR. 43/A
	12

	2
	172
2.11.2022
	RELOCARE CONDUCTĂ ŞI RACORDURI GAZE NATURALE PRESIUNE REDUSĂ
	ION CREANGĂ NR. 6
	29818
	MIRON PETRU
	ION CREANGĂ NR. 36/A
	12

	3
	173
10.11.2022
	DEMOLARE CASĂ DE LOCUIT, GARAJ ŞI MAGAZIE
	SOMEŞULUI NR. 4
	26690
	BERETZKI ZOLTAN
	NICOLAE BĂLCESCU NR. 18
	12


	4
	174
11.11.2022
	PARCELARE TEREN IN 3 LOTURI
	COLDĂU NR. 149
	30287
	SCHNIL SAMUIL NICOLAE
	LUCIAN BLAGA NR. 2
	12

	5
	175
14.11.2022
	RENOVARE ENERGETICĂ LA CENTRUL DE EDUCAŢIE INCLUZIVĂ BECLEAN
	GRIGORE SILAŞI NR. 5
	25191
25191-C1
	CONSILIUL JUDETEAN B-N prin
Florin Grigore Moldovan
	BISTRIŢA STR. P. REREŞ NR. 1
	24

	6
	176
16.11.2022
	GARAJ AUTO ŞI ÎMPREJMUIRE TEREN
	CODRULUI NR. 49/C
	29272
	NICOLA ALIN
	COMUNA ROTUNDA,  DTR. DR.OZUNU NR. 2, JUD. OLT
	12

	TOTAL CERTIFICATE:  6   -  DIN CARE          -   6  -  ALTE LUCRĂRI  
                                                                             


ARHITECT ŞEF 
Îng. ŞTEFAN TOTH

